ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «16»  июня  2021 г.  №  1223

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. от 07.08.2009 № 1610 «О создании Комиссии по решению вопросов

о порядке списания безнадежных к взысканию долгов населения города

Когалыма за жилищно-коммунальные услуги»;

1.2. от 02.08.2016 № 2024 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 07.08.2009 № 1610»;

1.3. от 21.06.2018 № 1383 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 07.08.2009 № 1610».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма В.В.Пчелинцева.

Глава города Когалыма                                                                    Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структу рное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

МКУ « УЖКХ г.Когалыма»

КУМИ

УпоЖП

ЮУ

Подготовлено :
ведущий экономист МКУ « УЖКХ г.Когалыма»                                                 О .А.Булатова

Разослать: ЮУ, КУМИ, УпоЖП, МКУ « УЖКХ г.Когалыма» , ООО « ЕРИЦ», газета, ООО « Ваш Консультант»